

WSZ-NZ-7/...1.6.1.../2015

Konin, dnia26 LUT. 2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-7/2015)

Modyfikacja SIWZ oraz wyjaśnienia do SIWZ

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Zestawy do hemodializy (jak obecnie stosowane) o składzie:
podłączanie

1 para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M,
serweta włókninowa typu SMS nieprzylepna 35 cm x 45 cm - 1 szt,
kompresy z włókniny 7,5cm x 7,5cm 4 szt,
opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 6cm x 7cm (zapakowany) - 2 szt,
przyłepiec włókninowy 2,5cm x 15cm - 4 szt (2 x 2szt)

rozłączanie

1 para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M,
1 rękawiczka dla pacjenta rozmiar M,
kompresy z włókniny 7,5cm x 7,5cm, 4 szt.,
samoprzylepny opatrunek chłonny 5cm x 7,2cm -2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale pod warunkiem że rękawiczka dla pacjenta będzie w rozmiarze L.

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 3, pozycja 1

W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga żel z aplikaturze w formie ampułkostrzykawki umożliwiający pełne wykorzystanie żelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.



Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy naturalny z możliwością sterylizacji Tlenkiem etylenu lub radiacyjnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 11, poz. 5-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 11, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o długości 36mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 11, poz. 7, 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie próbki do pozycji 7 zamiast do pozycji 8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby, Wykonawca dołączył próbki albo do pozycji nr 7 albo do pozycji nr 8 i umieści modyfikację § 10 pkt 3 ppkt „c” dla pakietu numer 11 na swojej stronie internetowej.

Pakiet nr 12, poz. 1, 7, 8

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu nr 12 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 13, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłami o dł. 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 13, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłami o dł. 13mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 13, poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłami o dł. 16mm lub 25mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 13, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 20mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 13, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 13, poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 37mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 13, poz. 13-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.



Pakiet nr 18, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatek o rozm. 7,5 x 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 18, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatek o rozm. 9 x 13cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 24, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazy o czasie wchłaniania 5-8 dni o PH 3,0- 4,0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 24, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazy o rozm. 1,25 x 5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 25, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 25, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 12x45cm? Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi należy przeliczyć ilości saszetek (15szt.) czy wycenić 60szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z kwasu poliglikolowego , wchłaniających się w ciągu 60-90 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 26, poz. 12, 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 39mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 26, poz. 15, 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 26, poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą o dł. 37mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na zaferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą o dł. 37mm.

W związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu nr 26 pozycji nr 17 do odrębnego pakietu i umieści modyfikację pakietu numer 26 na swojej stronie internetowej.

Pakiet nr 26, poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o grubości 1?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 27, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów plecionych, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 28, poz.1

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować czy miał na myśli 3600 pojedynczych sztuk pasków czy opakowań (listków) a 3 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 28 poz. 1, miał na myśli 3600 szt. saszetek po 3 szt. listków w jednej saszetce.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dołata